

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Holečkova - energetická opatření

Objekt: Odstranění zídek

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 5. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|--|-----|-------------|--|----|-------------------------------------|-----------------|-------------------|
| HSV | | | Práce a dodávky HSV | | | | 181 259,52 |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 10 392,06 |
| 1 | 013 | 962032230 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 | m3 | 9,534 | 1 090,00 | 10 392,06 |
| <i>položka dle ÚRS</i> | | | | | | | |
| Bourání zděné zidky | | | | | | | |
| | | | | | (15,1+0,9+1,2+6,5)*0,3*0,7 | 4,977 | |
| | | | | | (4,8+1,2+0,9+3,6+6,5+4,7)*0,3*0,7 | 4,557 | |
| | | | | | Mezisoučet | 9,534 | |
| | | | | | Součet | 9,534 | |
| 96 | | | Bourání konstrukcí | | | | 59 195,10 |
| 2 | R | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého | m3 | 28,700 | 1 725,00 | 49 507,50 |
| <i>položka dle SoD č. 156, obj. A</i> | | | | | | | |
| výpočet dle v.č.D.1.1.07 | | | | | | | |
| odbourání betonových zídek | | | | | | | |
| | | | | | (15,1+0,9+1,2+6,5+3+3)*0,5*1 | 14,850 | |
| | | | | | (4,8+1,2+0,9+3,6+6,5+4,7+3+3)*0,5*1 | 13,850 | |
| | | | | | Součet | 28,700 | |
| 3 | R | 962042321 | Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3 | m3 | 7,020 | 1 380,00 | 9 687,60 |
| <i>položka dle SoD č. 158, obj. A</i> | | | | | | | |
| výpočet dle v.č.D.1.1.02 | | | | | | | |
| vybourání betonových květináčů, severní a jižní strana | | | | | | | |
| | | | | | (3+3)*1,3*0,45 | 3,510 | |
| | | | | | (3+3)*1,3*0,45 | 3,510 | |
| | | | | | Součet | 7,020 | |
| 997 | | | Přesun sutě | | | | 111 672,36 |
| 4 | R | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění | t | 90,005 | 69,00 | 6 210,35 |
| <i>položka dle SoD č. 186, obj. A</i> | | | | | | | |
| 5 | R | 997013112 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m | t | 90,005 | 172,50 | 15 525,86 |
| <i>položka dle SoD č. 183, obj. A</i> | | | | | | | |
| 6 | R | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 90,005 | 207,00 | 18 631,04 |
| <i>položka dle SoD č. 184, obj. A</i> | | | | | | | |
| 7 | R | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 675,038 | 10,35 | 6 986,64 |
| <i>položka dle SoD č. 185, obj. A</i> | | | | | | | |
| příplatek za odvoz na skládku. Resta 7,5 km | | | | | | | |
| | | | | | 90,005*7,5 | 675,038 | |
| | | | | | Mezisoučet | 675,038 | |
| | | | | | Součet | 675,038 | |
| 8 | R | 997013802 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového | t | 72,844 | 747,50 | 54 450,89 |
| <i>položka dle SoD č. 188, obj. A</i> | | | | | | | |
| 9 | R | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného | t | 17,161 | 575,00 | 9 867,58 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Holečkova - energetická opatření

Objekt: Odstranění zídek

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 5. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| | | | <i>položka dle SoD č. 190, obj. A</i> | | | | |
| | | | 17,161 | | 17,161 | | |
| | | | Mezisoučet | | 17,161 | | |
| | | | Součet | | 17,161 | | |
| | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 11 304,60 |
| | | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 8 526,12 |
| 10 | 767 | 767122812 | Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných | m2 | 27,240 | 313,00 | 8 526,12 |
| | | | Demontáž kovové výplně | | | | |
| | | | (15,1+0,9+1,2+6,5)*0,6 | | 14,220 | | |
| | | | (4,8+1,2+0,9+3,6+6,5+4,7)*0,6 | | 13,020 | | |
| | | | Mezisoučet | | 27,240 | | |
| | | | Součet | | 27,240 | | |
| | | 787 | Dokončovací práce - zasklivání | | | | 2 778,48 |
| 11 | 787 | 787100811 | Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla profilovaného jednoduchého | m2 | 27,240 | 102,00 | 2 778,48 |
| | | | Demontáž trátoskla výplně | | | | |
| | | | (15,1+0,9+1,2+6,5)*0,6 | | 14,220 | | |
| | | | (4,8+1,2+0,9+3,6+6,5+4,7)*0,6 | | 13,020 | | |
| | | | Mezisoučet | | 27,240 | | |
| | | | Součet | | 27,240 | | |
| | | | Celkem | | | | 192 564,12 |